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Plastik fiber optik sensorii * Uriin no.: 50121079 « KFX-ET-605

Teknik veriler

Temel veriler

Seri
Caligma prensibi
Uygulama alani

Optik veriler

Isin demeti cikigi

Lif gekirdegi

Malzeme lif gekirdegi

aktif lif capi

Algilama mesafesi, LV461
Algilama mesafesi, LV462
Algilama mesafesi, LV463
Algilama mesafesi, LV463.XV
Algilama mesafesi, LV463.XR
Algilama mesafesi, LV4631.XR

Olgiim verileri

Minimum nesne capi

Mekanik bilgiler

Yapi sekli
Dis cap

Net agirhk
Malzeme bas
Tir

Lif uzunlugu
Malzeme lif kilifi
Sensor basi baglantisi

en kiigiik biikme yarigapi (hareketli)

Isik gikigindaki kovan uzunlugu

Fiber optik kovanindaki metrik vida

digi
Dogseme
Soniimleme, A = 650nm

KFX
Dokunma prensibi
Genel uygulamalar

onde

Tek lifli gekirdek
Plastik

1 mm

.. 80 mm

.. 140 mm

.. 240 mm

.. 360 mm

... 430 mm

.. 650 mm

o O O o o o

0,2 mm

Silindirik

2,2 mm

159
Paslanmaz gelik

Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Bilikme korumali plastik fiber optikler

(KFX)
500 mm
PE

M6

R25

15 mm
Evet

standart
210 dB/km

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6l¢l bilgileri milimetre cinsindendir
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A 1,0 mm fiber optik cekirdek x 2 adet
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Disli kilit pulu @ 11 mm

C Daireler arasi genislik @ 10 mm

Kalinhk 2,5 mm
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D Bukulmeye karsi koruma, PVC
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-55..70°C

90011090
27270905
27270905
27270905
27270905
27273606
27273606
27273606
27273606
27273606
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
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Plastik fiber optik sensorii * Uriin no.: 50121079 « KFX-ET-605

Uyarilar Le U Ze

A Kullanim amacina dikkat edin!

& Uriin bir emniyet sensérii degildir ve personel koruma amagl degildir.
% Uriin sadece yetkili kisiler tarafindan kullaniimalidir.

% Urlinii sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.

Diger bilgiler

« Bu fiber optigin isletimi igin uygun uriinler, LV461, LV462B ile LV463, LV463.XV ve LV463.XR 1sik guglendiricilerdir.
* Maksimum menzil optik fiberin uzunlugu ile sinirhdir.

« Fiber optik amplifikatérde asagidaki ayar ile beyaz bir nesne (%90 remisyon) lizerinde dlgilen ¢alisma mesafesi:
* maks. tepki verme siiresi
» maks. gliglendirme
* maks. anahtarlama esigi

Aksesuarlar
Genel

Uriin no. Adi Uriin Tanim

50135984 KF-PT-SS-619 Koruyucu gévde Uriin tird: Plastik fiber optiklerin mekanik olarak korunmasi igin kablo kanali
Bunlar icin uygundur:: Plastik fiber optik
Dis ¢ap: 4,6 mm
Ic cap: 3 mm

Malzeme: Paslanmaz gelik

50117785 ** KLC-4530 Alet Tir: Kesici alet

** teslimat kapsamina dahildir

% Mevcut tiim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, Uirin ayrintilari sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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